84. zu ihrem Theil bekommen. 85. bey (mit /)
denenselben untheilhaftigen / i. e. also / daß die jenig u
untheilhaftig wären / und keinen Theil kriegten /

86. die zu bethellen waren / die einen Theil haben
sollten. 87. wichtiger Umstand. 88. dessen / dersel-
ben. 89. Art / Weise Gattung ꝛc. Ejusmodi, wird
insgemein nur vor ein Wort gerechnet und verteutschet:
de gleichen / solcher / ꝛc. 90. unzertheilig / was nicht
getheilet werden kan / oder soll. 91. unzertheilt /
das nicht getheilet wird / oder worden ist. 92. unter
einer gemeinschaftlichen Verwaltung.

Quicquid est *indomitum*, morâ & industriâ domatur & cicuratur: quicquid est *inconditum*, artis & prudentiæ moderamine temperatur.

Si *venditor dolô* supplantârit 93. emtorem, *satisdare* cõvenit omninò: Nemo enim ob malitiam alterius *perditionem* incurrare tenetur. Sic librorum *editor*, videlicet si suis impensis imprimi 94. curat, *indemnitas* ut sit, à Typographo exigit, ne ultrâ conventum numerum liceat imprimere.

Dolat asseres, (hoc est, *aspera demit* scri-niarius,) & glutine jungit (unit.)

E.

Orichalcum & alia metalla *ductilia eximia* præstant usum: In fila *diducuntur* ad multos usus commoda; quæ & auro argenteve *obducta* 95. in varios applicantur ornatus: fides exinde *ductæ*, à muribus & blattis non *adeduntur*, nec *ambeduntur*, ceu quæ sunt ex intestinis.

Absque *marfupio* bene *nummato* cessat *emacitas*, succedit *conductio*. Non *emen-dum* 96., quod opus est, sed quod necesse est: præsertim in his, quæ ad *escam* pertinent.

F 2

Inter

93. unter die Fuß, Sohle stossen / ein Bein un-
terschlagen. 94. gedrucket zu werden / ut imprima-
tur. 95. überzogene / wann sie überzogen sind / vel:
obducuntur & &c. 96. est, vid. nr. 35. 74. 79. &c.
97. Mit:

Inter complices 97. non cunctis semper admittere vita; sed quibusdam exemptis 98. condonantur delicta, ac interimuntur duntaxat, quorum reatus est major. Nonnulli multa vitam redimunt. Non enim punitio- nibus perimendum est genus hominum, sed emendandum.

Elementarii flent, plorant, ejulant, sive ludum adeant, sive reduces inde veniant: sed indulgentes matres eos nullo negotio 99. sedant. Blande compellant, famem pellunt, seu potius desiderium & impotentem appetitum, bello bolo, simila, butyro vel melle illita, (siccum enim panem non ederent delicatuli) placenta, fragis, ficu, saccharo; demum crepundiis exhilarant ac lusoriis (ludicris) quibuscunque; denique bajulant eos, & quibus possunt, modis, palpant atque demulcent 100. Quo vero pacto 1. eos bene & ad frugem educatum iri 2. despero: etenim
ali-